[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

AVISO DO EDITAL No 19, DE 18 DE AGOSTO DE 2006

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Cajazeiras, considerando o fato de não ter ocorrido nenhum pedido de inscrição para preenchimento da vaga para a disciplina Psicologia da Educação prevista no Edital Nº 18, de 07 de agosto de 2006, publicado no Diário Oficial da União do dia 09 de agosto de 2006, Seção 3, página 35, reabre novo edital e torna público aos interessados que com a publicação do presente Aviso no D.O.U., serão efetuadas na Secretaria do Centro de Formação de Professores, de 08:00 às 11:00 horas e de 14:00 às 17:00 horas, no período de 23 a 29 de agosto do corrente ano, dias úteis, as inscrições para Processo Seletivo para Professor Substituto, conforme segue:

	DISCIPLINAS
	UNIDADE ACADÊMICA
	VAGA
	REG. DE TRABALHO

	Psicologia da Educação
	Educação
	01
	T-40

FÁBIO DE FREITAS PEREIRA